EDITAL Nº. 02 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA
                                      REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

1/ 1

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO - APÓS RECURSOS

A Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Sergipe, torna público, a homologação da
pontuação referente aos documentos apresentados nas solicitações de documentos Nº 01/2018.

1- Equipe Multidisciplinar I (Pedagogo)

Classificação da
Solicitação n.

01/2018

Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 AKISTENIA ELZA SANTOS FERREIRA 8 8

2 ALIANE  FLORIANA DOS SANTOS 7,5 6

3 DANIELE SANTANA DE MELO 7,5 5

- ROSEMARY DRUBI GOMES 7,5 Desclassificado

Aracaju, 24 de julho de 2018.

Diretoria de Educação a Distância